束力諒解備忘錄外，本集團截至本公告日期並無其他潛在收購。有關是項潛在收購
之詳情，請參閱本公司日期為二零一三年二月八日及二零一三年二月十四日之公
告。

董事（包括獨立非執行董事）認為先舊後新配售及認購協議以及新配售協議乃由本公
司與配售代理（就先舊後新配售及認購協議以及新配售協議而言）乃經公平原則磋商
後按一般商業條款訂立，而先舊後新配售及認購協議以及新配售協議之條款屬公平
合理，且符合本公司及股東之整體利益。

– 12 –

IV. 過去12個月之集資活動

下列為本集團於緊接本公告日期前過去12個月進行之股本集資活動：

(i) 如本公司日期為二零一二年七月十二日之公告所述，以發行價每份認股權證
0 . 0 0 5港元私人配售 2 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0份非上市認股權證。所得款項淨額約
24,300,000港元擬用作本公司現有業務之業務發展及本公司之未來潛在投資商
機及一般營運資金。本公司已如計劃般全數動用／保留作一般營運資金；及

(ii) 如本公司日期為二零一二年十二月十一日及二零一二年十二月十四日之公告所
述，以每持有兩股現有股份可獲發一股發售股份之基準，按每股股份0.025港
元公開發售997,897,828股發售股份。所得款項淨額約22,970,000港元擬作以下
用途：(i)約15%（約3,450,000港元）就提供能源管理業務作日後投資，特別是
用於中國電訊市場上的營銷活動，其中約2,000,000港元將用作日後投資而餘
下金額將用作營銷活動，而截至最後可行日期，尚未物色到投資或收購目標；
(ii)約15%（約3,450,000港元）就雷擊電磁脈衝防護業務提供綜合解決方案作日
後投資，特別是用於中國電訊行業的私營環節的營銷活動，其中約2,000,000

港元將用作日後投資而餘下金額將用作營銷活動；(iii)約40%（約9,180,000港
元）就本集團投資於其他電訊優化相關業務撥資；及 ( i v )餘下之 3 0 %（約
6,890,000港元）作本集團之一般營運資金，其中約2,000,000港元將用作擴大能
源管理業務之團隊；約2,000,000港元將用作擴大電磁脈衝防護業務之團隊；
約1,500,000港元將用於在中國其他城市設立代表辦事處而餘下將預留應付未
來需要。截至本公告日期，公開發售之所得款項概未動用。

– 13 –

V. 股權架構之變動

本公司股權架構因先舊後新配售事項、先舊後新認購事項及新配售事項而出現之變
動如下：

股東 於本公告日期之已發行股本

緊隨先舊後新配售事項及
先舊後新認購事項後
但於新配售事項前之

已發行股本

緊隨先舊後新配售事項、
先舊後新認購事項及
新配售事項後之
已發行股本

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

認購方（附註1） 519,607,023 17.36 519,607,023 15.56 519,607,023 14.09

劉先生（附註1） 6,724,800 0.23 6,724,800 0.20 6,724,800 0.18

陳耀勤女士（附註2） 2,220,000 0.07 2,220,000 0.07 2,220,000 0.06

劉先生之其他一致行動人士 1,613,332 0.05 1,613,332 0.05 1,613,332 0.04

Brilliant Bloom Investments

Limited 487,500,000 16.28 487,500,000 14.60 487,500,000 13.22

先舊後新配售事項之
公眾承配人 – – 345,000,000 10.33 345,000,000 9.35

新配售事項之承配人 – – – – 349,480,000 9.47

其他公眾股東 1,976,028,329 66.01 1,976,028,329 59.19 1,976,028,329 53.59

總計 2,993,693,484 100.00 3,338,693,484 100.00 3,688,173,484 100.00

附註：

1. 認購方為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由劉先生全資實益擁有。根據證券及期貨條例，劉
先生視為於認購方持有之519,607,023股股份擁有權益。此外，根據證券及期貨條例，劉先生作為陳
耀勤女士之配偶亦視為於陳耀勤女士持有之2,220,000股股份擁有權益。

2. 根據證券及期貨條例，陳耀勤女士作為劉先生之配偶亦視為於認購方持有之519,607,023股股份及劉
先生持有之6,724,800股股份擁有權益。

– 14 –

VI. 一般事項

先舊後新配售及認購協議以及新配售協議並非互為條件。

本公司將召開股東特別大會，以便股東考慮及酌情通過有關決議案以批准新配售協
議及據此擬進行之交易。本公司將根據創業板上市規則在可行情況下盡快向股東寄
發載有（其中包括）新配售事項之詳情及股東特別大會通告之通函。據董事經作出一
切合理垂詢後所知、所悉及所信，概無股東於新配售事項中擁有重大權益，故此概
無股東須於股東特別大會上放棄投票。

股東及有意投資者應留意，先舊後新認購事項及新配售事項須待先舊後新配售及認
購協議及新配售協議之條件獲達成方可作實。鑑於先舊後新認購事項及新配售事項
未必一定會進行，股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

VII. 釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具以下涵義：

「聯繫人士」 指 具有創業板上市規則賦予該詞的涵義